
 

 

 

 

VARTOTOJO VADOVAS 
 

DUOTAP 
 

 

 



BENDRIEJI SAUGOS NURODYMAI 

● Atidžiai perskaitykite šį naudotojo vadovą.  

● Primontuokite gaminį vadovaudamiesi pateiktomis rekomendacijomis. Montuodami būtinai 

naudokite tinkamą ir suderinamą intarpą. 

● Montuodami arba jau naudodami DUOTAP nenaudokite pernelyg didelės jėgos, kad 

nesugadintumėte gaminio arba savo vandens maišytuvo. 

● Periodiškai apžiūrėkite čiaupo ilgintuvą, ar nėra nusidėvėjimo, pažeidimų ar nuotėkio požymių. 

Nedelsdami pakeiskite visas pažeistas dalis. 

● Šis gaminys nėra žaislas! Mechanizmas neturėtų būti veikiamas staigių apkrovų, pavyzdžiui, 

pernelyg didelių, greitų ir pasikartojančių judesių, stumtelėjimų ar traukimų. Nekabinkite ant 

čiaupo ilgintuvo sunkių daiktų, nes dėl to jis gali sulūžti arba atsiskirti nuo maišytuvo. 

● Venkite naudoti stiprius chemikalus ar abrazyvinius valiklius su DUOTAP, nes jie gali jį pažeisti ir 

turėti įtakos jo veikimui. 

● Pastebėję nuotėkį, išjunkite vandens tiekimą ir nedelsdami spręskite problemą. Ilgai trunkantis 

nuotėkis gali pakenkti vandeniui ir pažeisti čiaupo prailgintuvo kokybę. 

 

 

Ši etiketė reiškia, kad gaminio visoje ES negalima išmesti kaip kitų buitinių atliekų. Siekiant išvengti galimos žalos 

aplinkai ar žmonių sveikatai dėl nekontroliuojamo atliekų šalinimo. Atsakingai perdirbti, kad būtų skatinamas 

tvarus materialinių išteklių naudojimas. Jei norite grąžinti naudotą prietaisą, pristatykite į specializuotas 

išmetimo ar surinkimo vietas arba kreipkitės į mažmenininką, iš kurio įsigijote gaminį. Mažmenininkas gali priimti 

gaminį aplinkai saugiam perdirbimui. 

 

Gamintojo deklaracija, kad gaminys atitinka taikomų ES direktyvų reikalavimus. 

 

PAKUOTĖS TURINYS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. 1x DUOTAP daugiakryptis kriauklės čiaupo 
ilgintuvas 

 
 

2. 3x guminiai intarpai: 

• 1x 20 mm plokščias “MOTERIŠKASIS” intarpas 

• 1x 22 mm prailgintas “Moteriškas” intarpas 

• 1x 24 mm “VYRIŠKAS” intarpas 

 



BENDROJI INFORMACIJA APIE GAMINĮ 

 

 

Suderinamumas: 

 

Maišytuvų suderinamumas 

 

Medžiaga: ABS plastikas 

Didž. srovės greitis: 0,1136 l/s 

Grynasis gaminio svoris: 46 g 

 

BATHROOM FAUCETS  

PULL-OUT FAUCETS 

NON-CIRCULAR 

FAUCETS 

THREADLESS FAUCETS 

BASIN FAUCETS 

KITCHEN FAUCETS 



Tarpiklių suderinamumas 

 

 
 

PRODUKTO MONTAVIMAS 

 

 
 

1. Naudodami tinkamą veržliaraktį nuimkite originalią galvutę ir intarpą nuo pasirinkto vandens čiaupo. 

2. Pasirinkite tinkamą gaminio pakuotėje esantį guminį intarpą ir įdėkite jį į "Duotap" galvutės angą. 

3. Sumontuokite "Duotap" įsukdami galvutę su sriegiu į maišytuvo angą. Sukite pagal laikrodžio rodyklę, kad 

įsuktumėte į vidų. Sandariai užfiksuokite jungtį, tačiau nenaudokite pernelyg didelės jėgos.  

4. Patikrinkite vandens srautą ir įsitikinkite, kad jungtyje nėra nuotėkio. 

Plokščioji jungtis (20 mm) 

Tinka kampiniams vožtuvams, prausyklų ir skalbimo mašinų 

maišytuvams. Dedamas po vidiniu apatiniu prailgintuvo 

galvutės sriegiu. 

IŠPLĖSTASIS TIESIOGINIS INTARPAS (22 mm) 

Tinka daugumai virtuvės maišytuvų. Tinka po viršutiniu 

vidiniu prailgintuvo galvutės sriegiu. 

“VYRIŠKASIS” INTARPAS (24 mm) 

Tinka daugumai praustuvių ir vonios maišytuvų. Užpildo 

prailgintuvo galvutės angą, kai ji tvirtinama išoriniu sriegiu. 

 



PRODUKTO NAUDOJIMAS 

Gaminį galima pasukti pagal 3 skirtingas ašis: 

1. Prie čiaupo jungties - pasukimo galimybė: 360° 

2. Ties viršutine jungtimi - pasukimo galimybė: 360° 

3. Prie apatinės jungties - pasukimo galimybė: 360° 

 

 

 

Sukant antgalio galą, vandens srautą galima keisti iš dušo į vientisos srovės režimą: 

1 padėtis: dušo režimas 

Dušo režimu purškiamos suslėgto vandens srovės ir jis tinka stipriai suteptiems indams plauti. 

2 padėtis: vientisos srovės režimas 

Vientisos srovės režimas purškia vieną plačią deguonies prisotintą vandens srovę, todėl vandens srautas yra 

švelnesnis. Šis režimas tinka skalauti indus vandeniu ir plauti rankas. 

 

 

 

"BUBBLE" REŽIMAS DUŠO REŽIMAS 


